
Restaurant scolaire d'Ecorpain - Du 02/10/2023 au 06/10/2023

Origine France Produit labellisé Bio Régional Plat signature
Nos menus sont susceptibles de changement en fonctions de nos approvisionnements.

Toutes nos viandes de boeuf,porc et veau sont d'origine française.

Menu tradition
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Salade de pommes de terre arlequin - Sauce mayonnaise
Cordon bleu de dinde FR
/Pané fromager
Ratatouille
Mimolette
Cocktail de fruits

M
ar
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Tomates - Vinaigrette
Rôti de porc HVE  - Sauce charcutière
/Palet végétarien maraîcher - Sauce tomate
Lentilles Bio 
Chantaillou ail et fines herbes 
Banane Bio 

M
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i
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Concombre - Vinaigrette ciboulette
Roulé au fromage
Mélange de riz Bio aux petits légumes 
Vache qui rit Bio 
Compote fraîche pomme vanille 

Ve
nd

re
di

Crêpe au fromage
Filet de colin d'Alaska MSC  - Sauce napolitaine
Brocolis persillés - Pommes de terre vapeur
Yaourt sucré
Far breton nature du chef
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Restaurant scolaire d'Ecorpain - Du 02/10/2023 au
06/10/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Biscuit fourré chocolat Biscuit sablé fourré Arachides, Fruits à coques, Gluten, Lait,
Soja

Brocolis persillés Brocoli, Eau, Huile, Oignon, Persil, Sel fin

Chantaillou ail et fines herbes Fromage portion Lait

Chips Chips

Cocktail de fruits Salade de fruits

Compote fraîche pomme vanille Arôme, Concentré de fruit, Pomme Sulfites

Compote pomme Compote

Concombre Concombre

Cordon bleu de dinde FR Cordon bleu de volaille Gluten, Lait, Oeufs

Crêpe au fromage Crêpe salée Gluten, Lait, Oeufs

Far breton nature du chef
Arôme, Beurre doux, Crème fraîche, Eau,
Farine de blé, Lait de vache, Oeuf liquide
entier, Sucre semoule

Gluten, Lait, Oeufs

Filet de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Fruit de saison Pomme

Lentilles Bio Lentille verte

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Mimolette Mimolette Lait

Mélange de riz Bio aux petits légumes Brunoise de légumes , Huile, Riz indica, Sel
fin Céleri

Palet végétarien maraîcher Galette végétale Gluten, Oeufs

Pané fromager Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Petit beurre Petit beurre Gluten, Lait, Oeufs

Pommes de terre vapeur Pomme de terre, Sel fin

Ratatouille Ail, Eau, Huile, Poivre blanc, Ratatouille , Sel
fin, Thym, Tomate

Roulé au fromage Friand et feuilleté Gluten, Lait

Rôti de porc HVE Rôti de porc

Salade de pommes de terre arlequin Maïs, Poivron rouge, Pomme de terre,
Tomate

Sandwich fromage Beurre doux, Gouda, Pain viennois Gluten, Lait

Sandwich jambon de dinde, emmental Beurre doux, Emmental, Jambon de dinde,
Pain viennois Gluten, Lait

Sandwich jambon, emmental Beurre doux, Emmental, Jambon blanc, Pain
viennois Gluten, Lait

Sauce charcutière
Arôme, Cornichon, Eau, Farine de blé, Fond
brun, Huile, Moutarde, Oignon, Sel fin,
Tomate

Gluten, Moutarde, Sulfites

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites
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Plats Ingrédients Allergènes

Sauce napolitaine
Basilic, Carotte, Coulis de Tomate, Eau,
Farine de blé, Fumet de poisson, Huile,
Oignon, Origan/Marjolaine, Tomate

Gluten, Lait, Poissons

Sauce tomate Ail, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Sel fin,
Sucre semoule, Tomate Gluten

Tomates Tomate

Vache qui rit Bio Fromage portion Lait

Vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites

Vinaigrette ciboulette Ciboulette, Eau, Huile, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites

Yaourt sucré Yaourt nature Lait


